攀枝花市教育和体育局本级
2022年政府采购预算情况说明

市财政局：
根据《攀枝花市财政局关于编制2022年市本级政府采购预算的通知》（攀财采〔2022〕3号）的要求，我局严格按照《四川省政府集中采购目录及标准（2020 年版） 》、《四川省政府采购面向中小企业采购品目指导目录（2021年版）》（川财采〔2021〕40号）、《攀枝花市市级行政事业单位通用办公设备和办公家具配置限额标准》（攀财资管〔2018〕33 号）和《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）等相关规定，对本级的采购预算进行了逐一审核，现将有关采购预算的情况说明如下：
市教育和体育局本级办公设备采购1项，采购金额2.5万元；四川省第14届运动会我市体育代表团服装和运动鞋采购项目，采购金额60万元；会议室LED系统采购项目，采购金额17.5万元。

特此说明

                           攀枝花市教育和体育局
[bookmark: _GoBack]                             2022年5月17日